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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE
Despesa Autorizada X Realizada

Anexo 11 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2021

Caodigo

30000000
31000000
31900000
31900100

31900300
31900400
31900500

31901100
31901101

31901300
31901400
31909100
31909200
31910000

31911300
32000000
32900000
32902100
33000000
33300000

33310000

33319200
33500000

33503100

33504100
33504300
33700000

33710000
33717000
33900000
33901400
33901414
33901800
33903000
33903099
33903100

33903200

33903300
33903500
33903600
33903645
33903800
33903900
33904700
33904800
33909100
33909200
33909300
33930000

33933000
33933900
40000000

Especificagédo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA
REMUNERADA E REFORMAS DOS MILITARES

PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS DO
SERVIDOR OU DO MILITAR

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E SALARIOS

OBRIGAGOES PATRONAIS

Diarias no Pais

Setencas Judiciais

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO
ENTRE ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES
DOS ORCAMENT

OBRIGAGOES PATRONAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICAGOES DIRETAS

JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL - FUNDO A FUNDO

Despesas de Exercicios Anteriores

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM
FINS LUCRATIVOS

Premiacdes Culturais, Artisticas, Cientificas, Desportivas e
Outras

Contribuicoes
SUBVENCOES SOCIAIS

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participacdo Em Consorcio Publico
APLICACOES DIRETAS
Diarias - Pessoal Civil
Diarias Pessoal Civil
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
MATERIAL DE CONSUMO
Outros Materiais de Consumo

PREMIAGOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS

MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUIGAO
GRATUITA

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
Jetons a Conselheiros

ARRENDAMENTO MERCANTIL

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas

SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO DE
ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS
ORGAMENTOS

Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL

Autorizada

Suplomentar | Extraord. Total
215.462.573,87 5.186.809,00 220.649.382,87
133.065.227,14 2.412.000,00 135.477.227,14
133.065.227,14 2.412.000,00 135.477.227,14
6.651.948,22 0,00 6.651.948,22
1.075.630,76 0,00 1.075.630,76
41.901.545,04 2.032.000,00 43.933.545,04
0,00 0,00 0,00
59.991.076,14 0,00 59.991.076,14
1.762.770,00 0,00 1.762.770,00
12.001.350,12 380.000,00 12.381.350,12
504.468,81 0,00 504.468,81
500.000,00 0,00 500.000,00
1.789.953,28 0,00 1.789.953,28
8.649.254,77 0,00 8.649.254,77
8.649.254,77 0,00 8.649.254,77
562.767,05 0,00 562.767,05
562.767,05 0,00 562.767,05
562.767,05 0,00 562.767,05
81.834.579,68 2.774.809,00 84.609.388,68
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
681.080,00 0,00 681.080,00
50.000,00 0,00 50.000,00
607.080,00 0,00 607.080,00
24.000,00 0,00 24.000,00
189.000,00 0,00 189.000,00
189.000,00 0,00 189.000,00
189.000,00 0,00 189.000,00
80.964.499,68 2.774.809,00 83.739.308,68
5.950,00 0,00 5.950,00
2.500,00 0,00 2.500,00
199.502,00 0,00 199.502,00
38.768.028,97 936.800,00 39.704.828,97
280.500,00 0,00 280.500,00
502.000,00 0,00 502.000,00
2.008.584,22 0,00 2.008.584,22
94.762,89 0,00 94.762,89
286.578,87 0,00 286.578,87
2.082.371,28 3.000,00 2.085.371,28
0,00 0,00 0,00
103.200,00 0,00 103.200,00
26.612.323,70 742.500,00 27.354.823,70
640.381,59 0,00 640.381,59
2.606.643,34 0,00 2.606.643,34
25.000,00 0,00 25.000,00
4.428.649,50 0,00 4.428.649,50
351.648,49 0,00 351.648,49
2.248.874,83 1.092.509,00 3.341.383,83
1.918.874,83 1.092.509,00 3.011.383,83
330.000,00 0,00 330.000,00
58.209.438,66 10.000,00 58.219.438,66

Realizada

163.859.019,68
105.400.781,04
105.400.781,04

6.364.409,15

1.014.200,32
35.054.323,06
0,00

52.803.474,54
1.318.150,60
4.033.424,23
0,00
114.766,75
1.460.698,08
4.555.484,91

4.555.484,91
315.511,62
315.511,62
315.511,62
58.142.727,02
0,00

0,00

0,00
456.113,44

0,00

456.113,44
0,00
117.000,00

117.000,00
117.000,00
57.569.613,58
3.000,00

0,00
103.710,82
30.951.519,67
66.634,14
5.100,00

1.257.160,23

0,00
150.000,00
354.482,00

0,00

93.400,00
16.466.201,28
633.606,75
2.289.095,30

0,00

3.624.528,37
301.281,95
1.336.527,21

1.203.938,74
132.588,47
11.552.494,16

Diferenca

56.790.363,19
30.076.446,10
30.076.446,10

287.539,07

61.430,44
8.879.221,98
0,00

7.187.601,60
444.619,40
8.347.925,89
504.468,81
385.233,25
329.255,20
4.093.769,86

4.093.769,86
247.255,43
247.255,43
247.255,43
26.466.661,66
0,00

0,00

0,00
224.966,56

50.000,00

150.966,56
24.000,00
72.000,00

72.000,00
72.000,00
26.169.695,10
2.950,00
2.500,00
95.791,18
8.753.309,30
213.865,86
496.900,00

751.423,99

94.762,89
136.578,87
1.730.889,28
0,00
9.800,00
10.888.622,42
6.774,84
317.548,04
25.000,00
804.121,13
50.366,54
2.004.856,62

1.807.445,09
197.411,53
46.666.944,50
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Caodigo

44000000
44200000
44209301
44900000
44905100
44905199
44905200
44905240
44906100
44906103
44909200
44909299
44930000

44935200
45000000
45900000
45906100
46000000
46900000
46907100

90000000
0

99000000
0

99990000
0

99999900
0

99999999
0

Especificagédo

INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A UNIAO
Restituigdes de Convénios e Transferéncias da Unido
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
Outras Obras e Instalagbes
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Maquinas e Equipamentos Agricolas e Rodoviarios
Aquisigao de Imoveis
Terrenos
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
Outras Despesas de Exercicios Anteriores

_ APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO DE
ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS
ORGAMENTOS

Equipamentos e Material Permanente
INVERSOES FINANCEIRAS
APLICAGOES DIRETAS
AQUISIGAO DE IMOVEIS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADO
Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPPS

Reserva de Contingencia e Reserva do Rpps

Autorizada
Orgamentario Especial Realizada Diferenca
Suplementar Extraord. e

50.062.279,04 10.000,00 50.072.279,04 10.440.523,44 39.631.755,60
534.475,61 0,00 534.475,61 524.467,24 10.008,37
534.475,61 0,00 534.475,61 524.467,24 10.008,37
49.527.803,43 10.000,00 49.537.803,43 9.916.056,20 39.621.747,23
37.831.326,04 0,00 37.831.326,04 5.284.105,04 32.547.221,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.160.910,52 10.000,00 9.170.910,52 2.937.521,10 6.233.389,42
400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00
2.137.000,00 0,00 2.137.000,00 1.373.000,00 764.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398.566,87 0,00 398.566,87 321.430,06 77.136,81
62.132,81 0,00 62.132,81 13.860,00 48.272,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700.000,00 0,00 700.000,00 100.000,00 600.000,00
700.000,00 0,00 700.000,00 100.000,00 600.000,00
700.000,00 0,00 700.000,00 100.000,00 600.000,00
7.447.159,62 0,00 7.447.159,62 1.011.970,72 6.435.188,90
7.447.159,62 0,00 7.447.159,62 1.011.970,72 6.435.188,90
7.447.159,62 0,00 7.447.159,62 1.011.970,72 6.435.188,90
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
Total Geral: 274.772.012,53 5.196.809,00 279.968.821,53 175.411.513,84 104.557.307,69 i

JOSE ALBINQ Assinado de forma

digital por JOSE

GRANJA ALBINO GRANJA
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